

CykØLløbet Tour de Bière 2015

Nyhedsbrev nr. 2

Her er lidt information til Jer alle om årets Tour de Bière.

Vi kan fortælle, at de enkelte dages besøgssteder er aftalt med disse. Indenfor meget kort tid vil vi kontakte de af jer som vi vil spørge om i vil planlægge enten en hel eller en del af en dagsrute.

Vi spørger de af jer der bor i de områder hvor vi skal køre, på den måde siger erfaringen os at vi får de bedste ruter at køre igennem.

Juntaen har nu aftalt overnatning følgende steder

Lørdag	Katrinedal gl. vandrehjem i Bryrup
Søndag	STU skolen i Fredericia
Mandag	Hunderupskolen i Odense
Tirsdag	Ørstedskolen i Rudkøbing
Onsdag	Sakskøbing Skole i Sakskøbing
Torsdag – Søndag	Heldagsskolen i Holmegaard

Der vil alle steder være mulighed for at slå telt op såfremt nogen foretrækker at bo i telt. Fælles for overnatningsstederne er, at vi har søgt at finde nogle steder med gode bade-/toiletfaciliteter.

Vi har et konkret problem om startstedet, idet DØE lokalafd. i Silkeborg har frarådet os at starte i Silkeborg da der er Riverboat Jazz i netop de dage hvor vi skulle starte. Vi kan dog love at vi starter et sted i nærheden af Silkeborg hvortil der vil være adgang med jernbane således at ryttere kan komme dertil på den måde. Pladsbilletter kan bestilles fra 27. marts i år.

Kropsnært outfit

Vi er nu tidsmæssigt nået dertil, at vi skal bede jer alle om at indberette den størrelse cykøltrøje som i skal have udleveret 2 stk af. Til de 7 nye der ikke har 'Tour de Bière cykølbukser' skal vi også bede dem fortælle hvilken størrelse de ønsker der. Måtte nogen af jer tidl Tour de Bière ryttere ønske at købe et par nye cykelbukser kan det sagtens lade sig gøre, i skal så blot meddele dette samtidig med i anfører størrelsen på trøje.

Som i kan se af deltageroplysningerne beder vi nu om din størrelse i T-shirt, det skyldes at juntaen har besluttet at der i startpakken nu også ligger en aften T-shirt, den kan du også bestille ekstra af hvis du ønsker det, det skal du så blot huske at anføre.

Tourens økonomi ser ganske tilforladelig ud, det er derfor juntaen vælger at lade aften T-shirt'en være med i startpakken.

Vigtigt...

Udfyld venligst det medsendte skema 'Deltageroplysninger' og send det retur til Torben på mailadr: tn.goodwill@mail.tele.dk

Du har helt til og med den 31. marts at få det på plads. Torben fremsætter på næste juntamøde et forslag om, at han skal have en øl fra hver som der skal rykkes for dette skema. Til gengæld giver han en øl til alle hvis samtlige skemaer er inde til tiden.

På søndag starter sommertiden på vore ure, det betyder samtidig at nu skal der gang i træningen til årets Tour de Bière. Husk endelig at vi i år skal starte midt på den jyske højderyg, så allerede fra dag 1 er der bakker at køre ned af.

Mage gode og høje skumhilsner
Sender Juntaen